
  
 

 
 

 

 

Městská knihovna Sedlčany, příspěvková organizace 
 

„Prezentace lehce“ 
Soutěž prezentací pro žáky a studenty 7. až 9. tříd 

Téma pro školní rok 2023-2024  

Život s AI 
 

Věková kategorie:  

Pro žáky a studenty 7. - 9. tříd 

1 žák/student  = 1 prezentace 

 

Podmínky: 

Prezentace v PDF – povinně.  

Důvodem je čím dál větší rozdílnost jednotlivých verzí počítačových programů k vytváření 

prezentací. 

Minimálně 10 slidů, maximálně 15 slidů. 

Prezentace budou odevzdány beze jmen – jména tvůrců v prezentaci NEBUDOU uvedena.  

U každé prezentace se předpokládá uvedení zdrojů informací, ale také obrázků.  

 

Uzávěrka: 

Do 15. 10. 2023 poslat přihlášku školy k soutěži 

Do 15. 1. 2024 odevzdat prezentace do knihovny  

1 škola = maximálně 7 prací 

 

Vyhodnocení a promítání prezentací: 

Koncem února v Městské knihovně Sedlčany, přesné datum bude upřesněno. 

Ceníme si všech nápadů a tvořivého přístupu. Záleží jen na vás, jak se tématu chopíte, 

z kolika úhlů pohledu se budete na téma dívat a co nakonec do své práce zahrnete.  

 

Přejeme hodně štěstí při vaší práci a těšíme se na výsledky, které v rámci možností 

odměníme! 

 


